2021年１月25日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『Ｐ緋弾のアリア ～緋弾覚醒編～』 発売のお知らせ

以 上

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/p_aria4/sp/

当社はこのたび、パチンコ遊技機『Ｐ緋弾のアリア ～緋弾覚醒編～』を発売することになりましたので、

お知らせいたします。全国のパチンコホール様には、2021年３月中旬から導入予定です。

当社はこのたび、長年にわたり愛され続けているパチンコ「緋弾のアリア」

シリーズの最新作『Ｐ緋弾のアリア ～緋弾覚醒編～』を発売いたします。

当機種は、ライトミドル（1/199）タイプの機種が持つ打ちやすさと、

「全てが覚醒」をコンセプトにし、スペック・アイキャッチ・演出のすべて
において新たなパチンコ「緋弾のアリア」を表現いたしました。

スペックにおいては、１００回転以内に大当たりを目指す王道のＳＴ型

モード「強襲任務（アサルトクエスト）」に加え、大当たりが発動するまで何度で
もＶ Ａｔｔａｃｋをストックするチャンスがある「Ｖ Ａｔｔａｃｋ ＳＴＯＣＫ
ＴＩＭＥ」を採用。

アイキャッチは業界最大級の「インパクトアリアユニット」と大当たりを狙い

撃つ超爽快ギミック「アリア・ザ・ガバメント」を搭載、ホール内で圧倒的な存在
感を放ちます。

演出においては当機種でしか見られない「萌えカットイン」などを盛り込み、

新たな「緋弾のアリア」の世界観をお楽しみいただけます。

ファンの皆様に愛され続ける「緋弾のアリア」が持つコンテンツ力と、

藤商事グループが放つ「ヒト味違う」オモシロさが味わえる『Ｐ緋弾のアリア

～緋弾覚醒編～』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

Ｐ緋弾のアリア ～緋弾覚醒編～

搭載機種